SIMEC INTERNATIONAL S.A DEC, V. ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/02/07 19:57:36
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION:  336095-1
PRODUCTO: SOLERA 4:z1/2™ 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ~ MANUEL RULLAN ABASCL
PESO TEQRICO (KG/MT):10.129 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA § P $S % 65n $§$C %Cu tMo ¥S1 %N  §Cr §V O §tM fMb

710378 L0010 0170 .0040 .2400 .0700 .0040 .3200 .0300 .0700 .0030 .9800 0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) %

110378

ATADOS DE LA COLADA

710378  SHBO0038 SHBOO040 SHBOOO44 SHBO0OS0 SHBO00S1 SHBOO052 SHBGO00S3




